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AGUESSE Mathis PLESSIS BOU 24/10/2007 28095208017
ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 3/5/2007 28092266013
AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 5/7/2007 26077089097
BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA 24/1/2007 28091267013
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 1/7/2008 28095247009
BAZET Alexis GONESSE 18/2/2008 28095206024
BECIR Amine MONTIGNY RI 17/7/2008 28095203031
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 10/4/2008 28092159036
BEUREL Brieux CHILLY MORA 16/4/2007 28091112038
BLANCHET Dilan ANTONY 14/4/2007 28092138057
BOUILLON Erwann MELUN VDS 11/5/2007 26077089068
BOURDIN Virgile LOUVECIENNE 25/3/2008 28078094010
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 3/3/2007 28092157022
BOYET Bastien MENNECY 5/4/2007 28091242050
BRUYELLE Antonin BLR92 16/8/2007 28092250075
BULARD Pierre ST GERMAIN E 26/12/2008 28078234092
CASSAN Gabriel TRAPPES EC 4/7/2007 28078106029
CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO 5/10/2008 28078229032
DABADIE Elouan MASSY CE 18/7/2008 28091124031
DELAROQUE Florian ST GERMAIN E 7/5/2008 28078234081
DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MORA 29/4/2008 28091112030
DUCLES Noah GONESSE 3/2/2008 28095206025
DUFAIL Erwan CHILLY MORA 25/1/2007 28091112026
DUMAS Maxime COURBEVOIE 25/8/2008 28092146086
DUNAND Matisse BOIS COLOMB 1/7/2007 28092141037
DURAND Antoine RUEIL MALMAI 11/5/2007 28092154064
ELISABETH Florian ST GERMAIN E 27/8/2007 28078234049
FEVRIER Felix HOUILLES GO 15/9/2007 28078229033
FOURNIER Lucien BLR92 22/5/2007 28092250072
FRANCK Leonard ST CLOUD 2/2/2008 28092217023
GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC 14/3/2007 28078106039
GAUDEL Corentin MENNECY 1/4/2008 28091242025
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 13/7/2007 28078234034
GOGDET Lucio ST GERMAIN E 29/3/2007 28078234047
GONCALVES CASTRO Nuno GONESSE 13/5/2008 28095206027
GOURDAIN Paul VERSAILLES 24/8/2007 28078108077
GROS Antoine VELIZY CE 21/2/2008 28078107019
GUO Zhanyi TRAPPES EC 23/5/2008 28078106032
GUYET Arthur MANTES AS 19/3/2008 28078096018
HAENTJENS Argan BLR92 4/10/2007 28092250048
HERICOTTE Swann COURBEVOIE 25/2/2007 28092146039
HOUDELETTE Jules MENUCOURT E 30/5/2008 28095247009
HURLEY Alexandre VAL D ORGE 2/4/2007 28091131031
JACQUESON Louis PLESSIS BOU 19/9/2008 28095208019
JAMOUSSI Naël SURESNES CE 24/6/2008 28092160036
KASPARIAN Martin VERSAILLES 28/5/2008 28078108067
KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E 18/1/2008 28078234089
KOUAME Gaël GONESSE 19/8/2008 28095206023
LACROIX Nathan BLR92 20/10/2007 28092250106
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LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC 20/10/2007 28078106035
LASSALLE Léo VAL D ORGE 9/2/2007 28091131020
LATIL Maxime ANTONY 5/12/2008 28092138060
LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US 22/11/2007 28078093039
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 1/8/2008 28092138065
LENOBLE Benoit MELUN VDS 13/3/2007 26077089057
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1/6/2007 28092138060
LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 17/1/2008 28092159039
LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 4/5/2007 28078108033
MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 13/3/2007 28092141031
MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 19/4/2008 28092160053
MARIN Elie BLR92 17/5/2007 28092250046
MOENS Corentin ANTONY 14/7/2007 28092138060
MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 8/3/2007 28091117018
NAMI GOHAR-TANGUY Aurelien HOUILLES GO 18/1/2008 28078229036
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 19/10/2007 28091124024
PERRIN Matthieu LE PECQ US 6/10/2007 28078093035
PEYRABERE Raphael LE PECQ US 28/3/2008 28078093029
PLASSON Clément SURESNES CE 6/2/2007 28092160037
POUSSET Arthur ANTONY 6/9/2008 28092138056
RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO 8/10/2007 28078229041
RANJBARAN Daniel ORSAY CA 24/1/2007 28091267014
RAVEL Thomas PARIS EP15 10/3/2007 27075039022
REY Victor HOUILLES GO 13/12/2007 28078229041
RIVIERE Till PALAISEAU 28/2/2008 28091127025
ROY Gabriel MENNECY 22/3/2007 28091242040
SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 28/10/2007 28091117018
TAALBA Aloïs GONESSE 18/1/2008 28095206023
TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 2/1/2008 28092154070
TESSIER Liam SEVRES JE 27/11/2007 28092157022
TESSON Julien LOUVECIENNE 7/1/2008 28078094010
TEULIE Antoine SURESNES CE 13/11/2007 28092160050
VANDELET Édouard ANTONY 16/10/2007 28092138055
VENDRYES Ronan BLR92 25/4/2007 28092250049
WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 27/4/2008 28095208016
ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB 20/2/2007 28092141039
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Poule No 1    9:45    Piste 1
Arbitre: MOMIM Amandine  ANTONY

V/M ind. TD rg
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOUR  1  2  0  V 0.250 -7 7 4
SAINT AIME Clément ETAMPES M  V  V  3  0 0.500 1 11 3
GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC  V  1  0  0 0.250 -9 5 5
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V  3 0.750 8 15 1
LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES  2  V  V  V 0.750 7 14 2

Poule No 2    9:45    Piste 2
Arbitre: BOYER Cyrille  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  2  V  1  V 0.500 -2 11 4
MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES M  V  V V3  0 0.750 2 11 2
PEYRABERE Raphael LE PECQ US  3  1  0  0 0.000 -12 4 5
ELISABETH Florian ST GERMAIN  V  2  V  1 0.500 3 11 3
VENDRYES Ronan BLR92  2  V  V  V 0.750 9 14 1

Poule No 3    9:45    Piste 3
Arbitre: YAMAC Haluk  MONTIGNY RI

V/M ind. TD rg
PLASSON Clément SURESNES C  V  1  V  V 0.750 5 13 2
GOURDAIN Paul VERSAILLES  3  0  V  V 0.500 2 11 3
DURAND Antoine RUEIL MAL  V  V  V  V 1.000 15 16 1
DELAROQUE Florian ST GERMAIN  0  1  0  V 0.250 -9 5 4
TAALBA Aloïs GONESSE  1  0  0  2 0.000 -13 3 5

Poule No 4    9:45    Piste 4
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
TEULIE Antoine SURESNES C  V  0  V  2 0.500 0 10 4
RAMPNOUX Hugo HOUILLES G  0  1  0  0 0.000 -15 1 5
TESSIER Liam SEVRES JE  V  V  3  V 0.750 9 15 1
ZACCOMER Gustave BOIS COLO  2  V  V  2 0.500 1 12 3
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRA  V  V  1  V 0.750 5 13 2

Poule No 5    9:45    Piste 5
Arbitre: MERTINE Philippe  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
GOGDET Lucio ST GERMAIN  V  V  V  V 1.000 14 16 1
KOUAME Gaël GONESSE  0  2  V  0 0.250 -9 6 4
BEUREL Brieux CHILLY MO  0  V  V  2 0.500 -1 10 3
AGUESSE Mathis PLESSIS BO  1  3  1  0 0.000 -11 5 5
FOURNIER Lucien BLR92  1  V  V  V 0.750 7 13 2

Poule No 6    9:45    Piste 6
Arbitre: DANSICARE Mathis  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
DABADIE Elouan MASSY CE  2  3  V  V 0.500 5 13 3
HURLEY Alexandre VAL D ORGE  V  V  V  V 1.000 13 16 1
MAILLOT Vincent BOIS COLO  V  1  V  V 0.750 2 13 2
BRUYELLE Antonin BLR92  0  0  3  V 0.250 -7 7 4
DUCLES Noah GONESSE  0  0  1  2 0.000 -13 3 5
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Poule No 7    9:45    Piste 7
Arbitre: DE LINAGE Thomas  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
GUYET Arthur MANTES AS  3  2  V  V 0.500 1 13 3
VANDELET Édouard ANTONY  V  1  V  V 0.750 5 13 2
BOYET Bastien MENNECY  V  V  V  3 0.750 7 15 1
BAZET Alexis GONESSE  1  0  1  V 0.250 -6 6 4
GROS Antoine VELIZY CE  3  1  V  0 0.250 -7 8 5

Poule No 8    9:45    Piste 8
Arbitre: DE AGRELA Ethan  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
BOURDIN Virgile LOUVECIEN  0  V  2  3 0.250 -5 9 4
ROY Gabriel MENNECY  V  V  2  V 0.750 8 14 2
REY Victor HOUILLES G  2  1  3  1 0.000 -9 7 5
RANJBARAN Daniel ORSAY CA  V  V  V  V 1.000 9 16 1
BECIR Amine MONTIGNY  V  1  V  0 0.500 -3 9 3

Poule No 9    9:45    Piste 9
Arbitre: CHARDIN Alexis  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
JACQUESON Louis PLESSIS BO  V  0  0  1 0.250 -10 5 4
KASPARIAN Martin VERSAILLES  3  1  0  1 0.000 -11 5 5
TESSON Julien LOUVECIEN  V  V  0  V 0.750 7 12 2
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V  V  V  V 1.000 14 16 1
CHEVENEMENT Lazare HOUILLES G  V  V  0  2 0.500 0 10 3

Poule No 10    9:45    Piste 10
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
BOUILLON Erwann MELUN VDS  V  V  V  3 0.750 10 15 1
LOLLO Seth-Keren VILLE AVRA  1  1  V  0 0.250 -6 6 4
GUO Zhanyi TRAPPES EC  0  V  V  V 0.750 4 12 3
BULARD Pierre ST GERMAIN  0  0  0  0 0.000 -16 0 5
POUSSET Arthur ANTONY  V  V  3  V 0.750 8 15 2

Poule No 11    9:45    Piste 11
Arbitre: HAUTEUR Nathanael  ANTONY

V/M ind. TD rg
LACROIX Nathan BLR92  3  2  2  1 0.000 -8 8 5
BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA  V  V  V  0 0.750 0 12 2
DUMAS Maxime COURBEVOI  V  2  V  1 0.500 0 11 3
CASSAN Gabriel TRAPPES EC  V  3  1  1 0.250 -5 9 4
DUFAIL Erwan CHILLY MO  V  V  V  V 1.000 13 16 1

Poule No 12    9:45    Piste 12
Arbitre: RIAL Tanguy  MENNECY

V/M ind. TD rg
LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US  0  V  2  V 0.500 -1 10 3
JAMOUSSI Naël SURESNES C  V  V  2  3 0.500 4 13 2
LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC  0  1  1  V 0.250 -6 6 5
LATIL Maxime ANTONY  V  V  V  V 1.000 9 16 1
GONCALVES CASTRO Nuno GONESSE  3  V  0  2 0.250 -6 9 4
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Poule No 13    9:45    Piste 13
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg
PERRIN Matthieu LE PECQ US  V  1  1  0 0.250 -8 6 4
FRANCK Leonard ST CLOUD  2  0  1  0 0.000 -13 3 5
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE  V  V  V  0 0.750 5 12 2
RAVEL Thomas PARIS EP15  V  V  2  1 0.500 1 11 3
LENOBLE Benoit MELUN VDS  V  V  V  V 1.000 15 16 1

Poule No 14    9:45    Piste 14
Arbitre: YAHIAOUI Kellian  MASSY CE

V/M ind. TD rg
RIVIERE Till PALAISEAU  V  3  1  2 0.250 -4 10 4
GAUDEL Corentin MENNECY  2  0  V  1 0.250 -7 7 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEU  V  V  V  3 0.750 6 15 2
MOENS Corentin ANTONY  V  2  2  2 0.250 -3 10 3
AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS  V  V  V  V 1.000 8 16 1

Poule No 15    9:45    Piste 15
Arbitre: METOUI Mohamed Aziz  BLR92

V/M ind. TD rg
DUNAND Matisse BOIS COLO  V  V  V  2 0.750 9 14 2
FEVRIER Felix HOUILLES G  1  2  2  3 0.000 -8 8 5
HERICOTTE Swann COURBEVOI  0  V  V  3 0.500 -1 11 3
HOUDELETTE Jules MENUCOUR  0  V  2  2 0.250 -6 8 4
BLANCHET Dilan ANTONY  V  V  V  V 1.000 6 16 1

Poule No 16    9:45    Piste 16
Arbitre: NARDIN Antoine  MENNECY

V/M ind. TD rg
KAZEMI Gaspard ST GERMAIN  0  0  3  1 0.000 -12 4 5
MARIN Elie BLR92  V  V  V  3 0.750 7 15 2
MAISONNEUVE Charles SURESNES C  V  3  V  1 0.500 4 12 3
DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MO  V  1  0  1 0.250 -9 6 4
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 17    9:45    Piste 17
Arbitre: GOUPILLON Titouan  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
NAMI GOHAR-TANGUY Aureli HOUILLES G  V  2  0  0 0.250 -8 6 4
TALGUI Qassim RUEIL MAL  2  2  1  1 0.000 -10 6 5
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  V  2  V 0.750 3 14 3
WOUSSEN Noa PLESSIS BO  V  V  V  1 0.750 6 13 2
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN  V  V  3  V 0.750 9 15 1
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rg nom prénom V/M ind. TD club

1 DURAND Antoine 1.000 15 16 RUEIL MALMAI
1 LENOBLE Benoit 1.000 15 16 MELUN VDS
3 GOGDET Lucio 1.000 14 16 ST GERMAIN E
3 LASSALLE Léo 1.000 14 16 VAL D ORGE
5 DUFAIL Erwan 1.000 13 16 CHILLY MORA
5 HURLEY Alexandre 1.000 13 16 VAL D ORGE
7 LISBOA DE SOUSA Esteban 1.000 10 16 ANTONY
8 LATIL Maxime 1.000 9 16 ANTONY
8 RANJBARAN Daniel 1.000 9 16 ORSAY CA

10 AUDEL DELBE Kelyan 1.000 8 16 MELUN VDS
11 BLANCHET Dilan 1.000 6 16 ANTONY
12 BOUILLON Erwann 0.750 10 15 MELUN VDS
13 GIBERGUES Philippe 0.750 9 15 ST GERMAIN E
13 TESSIER Liam 0.750 9 15 SEVRES JE
15 DUNAND Matisse 0.750 9 14 BOIS COLOMB
15 VENDRYES Ronan 0.750 9 14 BLR92
17 HAENTJENS Argan 0.750 8 15 BLR92
17 POUSSET Arthur 0.750 8 15 ANTONY
19 ROY Gabriel 0.750 8 14 MENNECY
20 BOYET Bastien 0.750 7 15 MENNECY
20 MARIN Elie 0.750 7 15 BLR92
22 LORENZI CHAUSSADE Willia 0.750 7 14 VERSAILLES
23 FOURNIER Lucien 0.750 7 13 BLR92
24 TESSON Julien 0.750 7 12 LOUVECIENNE
25 ANATRELLA Malo 0.750 6 15 TEAM FLEURE
26 WOUSSEN Noa 0.750 6 13 PLESSIS BOU
27 BELLEMIN-COMTE Alexandre 0.750 5 13 VILLE AVRAY
27 PLASSON Clément 0.750 5 13 SURESNES CE
27 VANDELET Édouard 0.750 5 13 ANTONY
30 NGUYEN-MARTINET Liam 0.750 5 12 MASSY CE
31 GUO Zhanyi 0.750 4 12 TRAPPES EC
32 LEMERCIER Nello-Kinh 0.750 3 14 ANTONY
33 MAILLOT Vincent 0.750 2 13 BOIS COLOMB
34 MOUDIO PRISO Mathis 0.750 2 11 ETAMPES MDF
35 BAILLE GUILLOU Ambroise 0.750 0 12 ORSAY CA
36 DABADIE Elouan 0.500 5 13 MASSY CE
37 JAMOUSSI Naël 0.500 4 13 SURESNES CE
38 MAISONNEUVE Charles 0.500 4 12 SURESNES CE
39 ELISABETH Florian 0.500 3 11 ST GERMAIN E
40 GOURDAIN Paul 0.500 2 11 VERSAILLES
41 GUYET Arthur 0.500 1 13 MANTES AS
42 ZACCOMER Gustave 0.500 1 12 BOIS COLOMB
43 RAVEL Thomas 0.500 1 11 PARIS EP15
43 SAINT AIME Clément 0.500 1 11 ETAMPES MDF
45 DUMAS Maxime 0.500 0 11 COURBEVOIE
46 CHEVENEMENT Lazare 0.500 0 10 HOUILLES GO
46 TEULIE Antoine 0.500 0 10 SURESNES CE
48 HERICOTTE Swann 0.500 -1 11 COURBEVOIE
49 BEUREL Brieux 0.500 -1 10 CHILLY MORA
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49 LE GOASCOZ Eliott 0.500 -1 10 LE PECQ US
51 BOUTERUCHE Nathan 0.500 -2 11 SEVRES JE
52 BECIR Amine 0.500 -3 9 MONTIGNY RI
53 MOENS Corentin 0.250 -3 10 ANTONY
54 RIVIERE Till 0.250 -4 10 PALAISEAU
55 BOURDIN Virgile 0.250 -5 9 LOUVECIENNE
55 CASSAN Gabriel 0.250 -5 9 TRAPPES EC
57 GONCALVES CASTRO Nuno 0.250 -6 9 GONESSE
58 HOUDELETTE Jules 0.250 -6 8 MENUCOURT E
59 BAZET Alexis 0.250 -6 6 GONESSE
59 LANNEMAJOU Thomas 0.250 -6 6 TRAPPES EC
59 LOLLO Seth-Keren 0.250 -6 6 VILLE AVRAY
62 GROS Antoine 0.250 -7 8 VELIZY CE
63 BAROUDI-BARBOT Liam 0.250 -7 7 MENUCOURT E
63 BRUYELLE Antonin 0.250 -7 7 BLR92
63 GAUDEL Corentin 0.250 -7 7 MENNECY
66 NAMI GOHAR-TANGUY Aurel 0.250 -8 6 HOUILLES GO
66 PERRIN Matthieu 0.250 -8 6 LE PECQ US
68 DOS REIS ARAVEJO Pedro 0.250 -9 6 CHILLY MORA
68 KOUAME Gaël 0.250 -9 6 GONESSE
70 DELAROQUE Florian 0.250 -9 5 ST GERMAIN E
70 GANNAR Mohamed Aziz 0.250 -9 5 TRAPPES EC
72 JACQUESON Louis 0.250 -10 5 PLESSIS BOU
73 FEVRIER Felix 0.000 -8 8 HOUILLES GO
73 LACROIX Nathan 0.000 -8 8 BLR92
75 REY Victor 0.000 -9 7 HOUILLES GO
76 TALGUI Qassim 0.000 -10 6 RUEIL MALMAI
77 AGUESSE Mathis 0.000 -11 5 PLESSIS BOU
77 KASPARIAN Martin 0.000 -11 5 VERSAILLES
79 KAZEMI Gaspard 0.000 -12 4 ST GERMAIN E
79 PEYRABERE Raphael 0.000 -12 4 LE PECQ US
81 DUCLES Noah 0.000 -13 3 GONESSE
81 FRANCK Leonard 0.000 -13 3 ST CLOUD
81 TAALBA Aloïs 0.000 -13 3 GONESSE
84 RAMPNOUX Hugo 0.000 -15 1 HOUILLES GO
85 BULARD Pierre 0.000 -16 0 ST GERMAIN E
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DURAND Antoine RUEIL MALMA 1.000 15 16
1 LENOBLE Benoit MELUN VDS 1.000 15 16
3 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 1.000 14 16
3 LASSALLE Léo VAL D ORGE 1.000 14 16
5 DUFAIL Erwan CHILLY MORA 1.000 13 16
5 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 1.000 13 16
7 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 10 16
8 LATIL Maxime ANTONY 1.000 9 16
8 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 1.000 9 16

10 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 1.000 8 16
11 BLANCHET Dilan ANTONY 1.000 6 16
12 BOUILLON Erwann MELUN VDS 0.750 10 15
13 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.750 9 15
13 TESSIER Liam SEVRES JE 0.750 9 15
15 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0.750 9 14
15 VENDRYES Ronan BLR92 0.750 9 14
17 HAENTJENS Argan BLR92 0.750 8 15
17 POUSSET Arthur ANTONY 0.750 8 15
19 ROY Gabriel MENNECY 0.750 8 14
20 BOYET Bastien MENNECY 0.750 7 15
20 MARIN Elie BLR92 0.750 7 15
22 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 0.750 7 14
23 FOURNIER Lucien BLR92 0.750 7 13
24 TESSON Julien LOUVECIENNE 0.750 7 12
25 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 0.750 6 15
26 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.750 6 13
27 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.750 5 13
27 PLASSON Clément SURESNES CE 0.750 5 13
27 VANDELET Édouard ANTONY 0.750 5 13
30 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 0.750 5 12
31 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.750 4 12
32 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.750 3 14
33 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0.750 2 13
34 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 0.750 2 11
35 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA 0.750 0 12
36 DABADIE Elouan MASSY CE 0.500 5 13
37 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.500 4 13
38 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.500 4 12
39 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.500 3 11
40 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.500 2 11
41 GUYET Arthur MANTES AS 0.500 1 13
42 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB 0.500 1 12
43 RAVEL Thomas PARIS EP15 0.500 1 11
43 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 0.500 1 11
45 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0.500 0 11
46 CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO 0.500 0 10
46 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.500 0 10
48 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.500 -1 11
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MARIN Elie BLR92 1.000 15 20
2 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 1.000 13 20
2 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 13 20
4 DUFAIL Erwan CHILLY MORA 1.000 12 20
5 DUMAS Maxime COURBEVOIE 1.000 10 20
6 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 1.000 7 20
7 HAENTJENS Argan BLR92 0.800 13 19
8 LASSALLE Léo VAL D ORGE 0.800 11 19
9 ROY Gabriel MENNECY 0.800 4 19

10 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 0.600 9 17
11 DURAND Antoine RUEIL MALMA 0.600 7 17
12 BLANCHET Dilan ANTONY 0.600 7 16
13 BOUILLON Erwann MELUN VDS 0.600 5 17
14 LENOBLE Benoit MELUN VDS 0.600 4 17
14 VENDRYES Ronan BLR92 0.600 4 17
16 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.600 4 16
17 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 0.600 3 17
17 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.600 3 17
19 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 0.600 3 16
19 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 0.600 3 16
21 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.600 3 14
22 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA 0.600 1 15
23 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 0.600 1 14
24 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.600 1 12
25 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0.600 -1 13
26 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB 0.600 -2 14
27 TESSON Julien LOUVECIENNE 0.400 3 16
28 PLASSON Clément SURESNES CE 0.400 0 14
29 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.400 0 13
30 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.400 -1 13
31 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.400 -2 14
31 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.400 -2 14
33 FOURNIER Lucien BLR92 0.400 -2 13
34 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.400 -4 12
35 LATIL Maxime ANTONY 0.400 -7 11
36 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.200 -6 11
37 TESSIER Liam SEVRES JE 0.200 -7 11
38 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0.200 -8 10
39 POUSSET Arthur ANTONY 0.200 -9 9
40 VANDELET Édouard ANTONY 0.200 -9 8
41 CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO 0.200 -10 9
42 RAVEL Thomas PARIS EP15 0.200 -10 8
43 BOYET Bastien MENNECY 0.200 -11 7
44 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 0.200 -12 7
45 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.000 -10 10
46 DABADIE Elouan MASSY CE 0.000 -13 7
47 GUYET Arthur MANTES AS 0.000 -16 4
48 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.000 -17 3
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Poules, tour No 2
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Poule No 1    10:50    Piste 1
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
HERICOTTE Swann COURBEVOI  3  V  V  0  2 0.400 -1 13 4
MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES M  V  V  V  V  V 1.000 7 20 1
POUSSET Arthur ANTONY  0  3  0  2  V 0.200 -9 9 6
VENDRYES Ronan BLR92  2  3  V  V  V 0.600 4 17 3
DURAND Antoine RUEIL MAL  V  2  V  3  V 0.600 7 17 2
MAILLOT Vincent BOIS COLOM  V  2  2  2  0 0.200 -8 10 5

Poule No 2    10:50    Piste 2
Arbitre: RIAL Tanguy  MENNECY

V/M ind. TD rg
TEULIE Antoine SURESNES C  1  1  0  1  0 0.000 -17 3 6
LENOBLE Benoit MELUN VDS  V  V  V  3  2 0.600 4 17 2
GUO Zhanyi TRAPPES EC  V  1  0  V V3 0.600 1 12 3
HAENTJENS Argan BLR92  V  3  V  V  V 0.800 13 19 1
DUNAND Matisse BOIS COLOM  V  V  0  1  V 0.600 -1 13 4
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  V  2  1  2 0.400 0 13 5

Poule No 3    10:50    Piste 3
Arbitre: HAUTEUR Nathanael  ANTONY

V/M ind. TD rg
TESSIER Liam SEVRES JE  V  1  3  3  0 0.200 -7 11 5
GOGDET Lucio ST GERMAIN  2  V  V  3  V 0.600 3 17 3
BAILLE GUILLOU Ambro ORSAY CA  V  3  V  V  0 0.600 1 15 4
CHEVENEMENT Lazare HOUILLES G  V  0  3  2  0 0.200 -10 9 6
ROY Gabriel MENNECY  V  V  3  V  V 0.800 4 19 1
NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE  V  3 V3 V  3 0.600 9 17 2

Poule No 4    10:50    Piste 4
Arbitre: METOUI Mohamed Aziz  BLR92

V/M ind. TD rg
BOYET Bastien MENNECY  2  1  0  0  V 0.200 -11 7 5
DUMAS Maxime COURBEVOI  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN  V  1  V  1  V 0.600 3 14 3
PLASSON Clément SURESNES C  V  2  2  2  V 0.400 0 14 4
LASSALLE Léo VAL D ORGE  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2
DABADIE Elouan MASSY CE  2  2  0  2  1 0.000 -13 7 6

Poule No 5    10:50    Piste 5
Arbitre: GOUPILLON Titouan  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
MARIN Elie BLR92  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
HURLEY Alexandre VAL D ORGE  0  1  1  V  1 0.200 -12 7 6
VANDELET Édouard ANTONY  1  V  1  1  1 0.200 -9 8 5
BOUILLON Erwann MELUN VDS  2  V  V  3  V 0.600 5 17 2
JAMOUSSI Naël SURESNES C  0  3  V  V  3 0.400 -2 14 4
SAINT AIME Clément ETAMPES M  2  V  V  2  V 0.600 3 16 3
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Poule No 6    10:50    Piste 6
Arbitre: YAHIAOUI Kellian  MASSY CE

V/M ind. TD rg
BELLEMIN-COMTE Alex VILLE AVRA V3 1  2  2  V 0.400 -4 12 4
MAISONNEUVE Charles SURESNES C  2  2  3  V  0 0.200 -6 11 5
LORENZI CHAUSSADE VERSAILLES  V  V  1  V  1 0.600 1 14 3
DUFAIL Erwan CHILLY MOR  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
RAVEL Thomas PARIS EP15 V3  2  2  1  0 0.200 -10 8 6
BLANCHET Dilan ANTONY  3  V  V  1  V 0.600 7 16 2

Poule No 7    10:50    Piste 7
Arbitre: CHARDIN Alexis  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
FOURNIER Lucien BLR92  1  3  V  V  1 0.400 -2 13 5
LISBOA DE SOUSA Esteb ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ZACCOMER Gustave BOIS COLOM  V  0  2  V  V 0.600 -2 14 3
AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS  3  2  V  V  V 0.600 3 17 2
WOUSSEN Noa PLESSIS BOU  0  2  2  3  3 0.000 -10 10 6
ELISABETH Florian ST GERMAIN  V  2  3  1  V 0.400 -2 14 4

Poule No 8    10:50    Piste 8
Arbitre: NARDIN Antoine  MENNECY

V/M ind. TD rg
GOURDAIN Paul VERSAILLES  V  1  V  3  V 0.600 4 16 2
LATIL Maxime ANTONY  2  V  V  0  1 0.400 -7 11 5
TESSON Julien LOUVECIEN  V  3  V  2  3 0.400 3 16 4
GUYET Arthur MANTES AS  0  3  0  0  1 0.000 -16 4 6
ANATRELLA Malo TEAM FLEU  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
RANJBARAN Daniel ORSAY CA  2  V  V  V  2 0.600 3 16 3
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 48 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MARIN Elie BLR92 1.000 15 20
2 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET 1.000 13 20
2 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 13 20
4 DUFAIL Erwan CHILLY MORAN 1.000 12 20
5 DUMAS Maxime COURBEVOIE 1.000 10 20
6 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF 1.000 7 20
7 HAENTJENS Argan BLR92 0.800 13 19
8 LASSALLE Léo VAL D ORGE 0.800 11 19
9 ROY Gabriel MENNECY 0.800 4 19

10 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 0.600 9 17
11 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 0.600 7 17
12 BLANCHET Dilan ANTONY 0.600 7 16
13 BOUILLON Erwann MELUN VDS 0.600 5 17
14 LENOBLE Benoit MELUN VDS 0.600 4 17
14 VENDRYES Ronan BLR92 0.600 4 17
16 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.600 4 16
17 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 0.600 3 17
17 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.600 3 17
19 RANJBARAN Daniel ORSAY CA 0.600 3 16
19 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF 0.600 3 16
21 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 0.600 3 14
22 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA 0.600 1 15
23 LORENZI CHAUSSADE Willia VERSAILLES 0.600 1 14
24 GUO Zhanyi TRAPPES EC 0.600 1 12
25 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 0.600 -1 13
26 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE 0.600 -2 14
27 TESSON Julien LOUVECIENNES 0.400 3 16
28 PLASSON Clément SURESNES CE 0.400 0 14
29 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.400 0 13
30 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0.400 -1 13
31 ELISABETH Florian ST GERMAIN E 0.400 -2 14
31 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.400 -2 14
33 FOURNIER Lucien BLR92 0.400 -2 13
34 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.400 -4 12
35 LATIL Maxime ANTONY 0.400 -7 11
36 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.200 -6 11
37 TESSIER Liam SEVRES JE 0.200 -7 11
38 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.200 -8 10
39 POUSSET Arthur ANTONY 0.200 -9 9
40 VANDELET Édouard ANTONY 0.200 -9 8
41 CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO 0.200 -10 9
42 RAVEL Thomas PARIS EP15 0.200 -10 8
43 BOYET Bastien MENNECY 0.200 -11 7
44 HURLEY Alexandre VAL D ORGE 0.200 -12 7
45 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU 0.000 -10 10
46 DABADIE Elouan MASSY CE 0.000 -13 7
47 GUYET Arthur MANTES AS 0.000 -16 4
48 TEULIE Antoine SURESNES CE 0.000 -17 3

Document engarde-escrime.com - 2019-10-13 19:35



CHALLENGE DE GONESSE FHM13 page 1/2

1 MARIN Elie BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 FOURNIER Lucien BLR92

32 ELISABETH Florian ST GERMAIN E    8/7

17 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS

48 TEULIE Antoine SURESNES CE    8/2

49 ---------

16 GOURDAIN Paul VERSAILLES

9 ROY Gabriel MENNECY

56 ---------

41 CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO

24 GUO Zhanyi TRAPPES EC    8/4

25 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE

40 VANDELET Édouard ANTONY    8/1

57 ---------

8 LASSALLE Léo VAL D ORGE

5 DUMAS Maxime COURBEVOIE

60 ---------

37 TESSIER Liam SEVRES JE

28 PLASSON Clément SURESNES CE    8/2

21 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

44 HURLEY Alexandre VAL D ORGE    8/3

53 ---------

12 BLANCHET Dilan ANTONY

13 BOUILLON Erwann MELUN VDS

52 ---------

45 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU

20 RANJBARAN Daniel ORSAY CA    8/7

29 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

36 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE    8/6

61 ---------

4 DUFAIL Erwan CHILLY MORAN

MARIN Elie

Tableau de 32

FOURNIER Lucien
   8/2

AUDEL DELBE Kelyan

GOURDAIN Paul
   8/3

ROY Gabriel

GUO Zhanyi
   7/6

VANDELET Édouard

LASSALLE Léo
   8/2

DUMAS Maxime

PLASSON Clément
   8/7

GIBERGUES Philippe

BLANCHET Dilan
   8/4

BOUILLON Erwann

WOUSSEN Noa
   8/3

LEMERCIER Nello-Kinh

DUFAIL Erwan
   8/2

MARIN Elie

AUDEL DELBE Kelyan

ROY Gabriel

LASSALLE Léo

PLASSON Clément

GIBERGUES Philippe

BOUILLON Erwann

DUFAIL Erwan
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3 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 LATIL Maxime ANTONY

30 HERICOTTE Swann COURBEVOIE    8/1

19 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF

46 DABADIE Elouan MASSY CE    8/7

51 ---------

14 LENOBLE Benoit MELUN VDS

11 DURAND Antoine RUEIL MALMAI

54 ---------

43 BOYET Bastien MENNECY

22 BAILLE GUILLOU Ambrois ORSAY CA    8/7

27 TESSON Julien LOUVECIENNES

38 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE    8/0

59 ---------

6 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF

7 HAENTJENS Argan BLR92

58 ---------

39 POUSSET Arthur ANTONY

26 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE    8/4

23 LORENZI CHAUSSADE Wil VERSAILLES

42 RAVEL Thomas PARIS EP15    8/2

55 ---------

10 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE

15 VENDRYES Ronan BLR92

50 ---------

47 GUYET Arthur MANTES AS

18 GOGDET Lucio ST GERMAIN E    8/3

31 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

34 BELLEMIN-COMTE Alexan VILLE AVRAY    8/6

63 ---------

2 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 32

LATIL Maxime
   8/3

SAINT AIME Clément

LENOBLE Benoit
   5/4

DURAND Antoine

BAILLE GUILLOU Ambrois
   8/5

TESSON Julien

MOUDIO PRISO Mathis
   8/6

HAENTJENS Argan

ZACCOMER Gustave
   8/2

LORENZI CHAUSSADE Wil

NGUYEN-MARTINET Liam
   8/5

VENDRYES Ronan

GOGDET Lucio
   8/1

JAMOUSSI Naël

ANATRELLA Malo
   8/0

LISBOA DE SOUSA Esteban

SAINT AIME Clément

DURAND Antoine

MOUDIO PRISO Mathis

HAENTJENS Argan

LORENZI CHAUSSADE Wil

VENDRYES Ronan

ANATRELLA Malo
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1 MARIN Elie

Tableau de 16

16 AUDEL DELBE Kelyan    8/7

9 ROY Gabriel

8 LASSALLE Léo    8/3

5 PLASSON Clément

12 GIBERGUES Philippe    8/2

13 BOUILLON Erwann

4 DUFAIL Erwan    8/7

3 LISBOA DE SOUSA Esteban

14 SAINT AIME Clément    8/2

11 DURAND Antoine

6 MOUDIO PRISO Mathis    8/5

7 HAENTJENS Argan

10 LORENZI CHAUSSADE Wil    8/2

15 VENDRYES Ronan

2 ANATRELLA Malo    8/6

MARIN Elie

Tableau de 8

LASSALLE Léo
   7/6

PLASSON Clément

DUFAIL Erwan
   8/6

LISBOA DE SOUSA Esteban

DURAND Antoine
   8/7

HAENTJENS Argan

ANATRELLA Malo
   6/3

LASSALLE Léo

Demi-finales

DUFAIL Erwan

   8/2

DURAND Antoine

ANATRELLA Malo

   6/3

LASSALLE Léo

Finale

ANATRELLA Malo

   8/5

ANATRELLA Malo
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rg nom prénom club

1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE
2 LASSALLE Léo VAL D ORGE
3 DUFAIL Erwan CHILLY MORA
3 DURAND Antoine RUEIL MALMA
5 MARIN Elie BLR92
6 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
7 HAENTJENS Argan BLR92
8 PLASSON Clément SURESNES CE
9 MOUDIO PRISO Mathis ETAMPES MDF

10 ROY Gabriel MENNECY
11 BOUILLON Erwann MELUN VDS
12 VENDRYES Ronan BLR92
13 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS
14 SAINT AIME Clément ETAMPES MDF
15 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E
16 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES
17 DUMAS Maxime COURBEVOIE
18 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE
19 BLANCHET Dilan ANTONY
20 LENOBLE Benoit MELUN VDS
21 GOURDAIN Paul VERSAILLES
22 GOGDET Lucio ST GERMAIN E
23 BAILLE GUILLOU Ambroise ORSAY CA
24 GUO Zhanyi TRAPPES EC
25 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB
26 TESSON Julien LOUVECIENNE
27 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY
28 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
29 FOURNIER Lucien BLR92
30 LATIL Maxime ANTONY
31 VANDELET Édouard ANTONY
32 WOUSSEN Noa PLESSIS BOU
33 RANJBARAN Daniel ORSAY CA
34 DUNAND Matisse BOIS COLOMB
35 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
36 ELISABETH Florian ST GERMAIN E
37 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY
38 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
39 TESSIER Liam SEVRES JE
40 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
41 POUSSET Arthur ANTONY
42 CHEVENEMENT Lazare HOUILLES GO
43 RAVEL Thomas PARIS EP15
44 BOYET Bastien MENNECY
45 HURLEY Alexandre VAL D ORGE
46 DABADIE Elouan MASSY CE
47 GUYET Arthur MANTES AS
48 TEULIE Antoine SURESNES CE
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Classement initial du tableau (ordre des rangs - 37 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BEUREL Brieux CHILLY MORA
1 LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US
3 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
4 BECIR Amine MONTIGNY RI
5 MOENS Corentin ANTONY
6 RIVIERE Till PALAISEAU
7 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
7 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
9 GONCALVES CASTRO Nuno GONESSE

10 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
11 BAZET Alexis GONESSE
11 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
11 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
14 GROS Antoine VELIZY CE
15 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
15 BRUYELLE Antonin BLR92
15 GAUDEL Corentin MENNECY
18 NAMI GOHAR-TANGUY Aurelie HOUILLES GO
18 PERRIN Matthieu LE PECQ US
20 DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MORA
20 KOUAME Gaël GONESSE
22 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
22 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
24 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
25 FEVRIER Felix HOUILLES GO
25 LACROIX Nathan BLR92
27 REY Victor HOUILLES GO
28 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
29 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
29 KASPARIAN Martin VERSAILLES
31 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
31 PEYRABERE Raphael LE PECQ US
33 DUCLES Noah GONESSE
33 FRANCK Leonard ST CLOUD
33 TAALBA Aloïs GONESSE
36 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
37 BULARD Pierre ST GERMAIN E
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CHALLENGE DE GONESSE FHM13 D2
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GONESSE
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page 1/2

1 BEUREL Brieux CHILLY MORAN

Tableau de 64

64 ---------

33 TAALBA Aloïs GONESSE

32 PEYRABERE Raphael LE PECQ US    8/5

17 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC

48 ---------

49 ---------

16 GAUDEL Corentin MENNECY

9 GONCALVES CASTRO Nun GONESSE

56 ---------

41 ---------

24 JACQUESON Louis PLESSIS BOU

25 LACROIX Nathan BLR92

40 ---------

57 ---------

8 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES

5 MOENS Corentin ANTONY

60 ---------

37 BULARD Pierre ST GERMAIN E

28 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/3

21 DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MORAN

44 ---------

53 ---------

12 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

13 BAZET Alexis GONESSE

52 ---------

45 ---------

20 KOUAME Gaël GONESSE

29 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU

36 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO    8/7

61 ---------

4 BECIR Amine MONTIGNY RI

BEUREL Brieux

Tableau de 32

PEYRABERE Raphael
   8/5

BAROUDI-BARBOT Liam

GAUDEL Corentin
   8/4

GONCALVES CASTRO Nun

JACQUESON Louis
   8/1

LACROIX Nathan

BOURDIN Virgile
   8/6

MOENS Corentin

TALGUI Qassim
   8/3

DOS REIS ARAVEJO Pedro

LOLLO Seth-Keren
   8/1

BAZET Alexis

KOUAME Gaël
   8/3

AGUESSE Mathis

BECIR Amine
   8/5

BEUREL Brieux

Tableau de 16

GAUDEL Corentin

   8/6

JACQUESON Louis

BOURDIN Virgile

   8/5

MOENS Corentin

DOS REIS ARAVEJO Pedro

   8/1

KOUAME Gaël

BECIR Amine

   8/3

BEUREL Brieux

BOURDIN Virgile

MOENS Corentin

KOUAME Gaël
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3 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

Tableau de 64

62 ---------

35 DUCLES Noah GONESSE

30 KASPARIAN Martin VERSAILLES    8/2

19 PERRIN Matthieu LE PECQ US

46 ---------

51 ---------

14 GROS Antoine VELIZY CE

11 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC

54 ---------

43 ---------

22 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

27 REY Victor HOUILLES GO

38 ---------

59 ---------

6 RIVIERE Till PALAISEAU

7 CASSAN Gabriel TRAPPES EC

58 ---------

39 ---------

26 FEVRIER Felix HOUILLES GO

23 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC

42 ---------

55 ---------

10 HOUDELETTE Jules MENUCOURT EC

15 BRUYELLE Antonin BLR92

50 ---------

47 ---------

18 NAMI GOHAR-TANGUY Au HOUILLES GO

31 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E

34 FRANCK Leonard ST CLOUD    8/7

63 ---------

2 LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US

BOUTERUCHE Nathan

Tableau de 32

KASPARIAN Martin
   8/2

PERRIN Matthieu

GROS Antoine
   8/4

LANNEMAJOU Thomas

DELAROQUE Florian
   8/4

REY Victor

RIVIERE Till
   8/5

CASSAN Gabriel

FEVRIER Felix
   8/2

GANNAR Mohamed Aziz

HOUDELETTE Jules
   8/5

BRUYELLE Antonin

NAMI GOHAR-TANGUY Au
   8/3

KAZEMI Gaspard

LE GOASCOZ Eliott
   8/7

BOUTERUCHE Nathan

Tableau de 16

PERRIN Matthieu

   8/7

DELAROQUE Florian

RIVIERE Till

   8/3

CASSAN Gabriel

GANNAR Mohamed Aziz

   8/7

NAMI GOHAR-TANGUY Au

LE GOASCOZ Eliott

   8/6

PERRIN Matthieu

RIVIERE Till

GANNAR Mohamed Aziz

LE GOASCOZ Eliott
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1 BEUREL Brieux CHILLY MORAN

Tableau de 8

8 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES    8/1

5 MOENS Corentin ANTONY

4 KOUAME Gaël GONESSE    8/0

3 PERRIN Matthieu LE PECQ US

6 RIVIERE Till PALAISEAU    8/2

7 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC

2 LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US    8/5

BOURDIN Virgile

Demi-finales

MOENS Corentin
   8/3

RIVIERE Till

GANNAR Mohamed Aziz
   8/1

MOENS Corentin

Finale

RIVIERE Till

   8/5

MOENS Corentin

Document engarde-escrime.com - 2019-10-13 19:42



CHALLENGE DE GONESSE FHM13 D2
FLEURET MASCULIN M13

GONESSE
LE 13 OCTOBRE 2019

Classement général (ordre des rangs - 37 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 MOENS Corentin ANTONY
2 RIVIERE Till PALAISEAU
3 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
3 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
5 BEUREL Brieux CHILLY MORA
5 LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US
7 PERRIN Matthieu LE PECQ US
8 KOUAME Gaël GONESSE
9 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

10 BECIR Amine MONTIGNY RI
11 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
12 GAUDEL Corentin MENNECY
13 NAMI GOHAR-TANGUY Aurelien HOUILLES GO
14 DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MORA
15 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
16 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
17 GONCALVES CASTRO Nuno GONESSE
18 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
19 BAZET Alexis GONESSE
19 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
19 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
22 GROS Antoine VELIZY CE
23 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
23 BRUYELLE Antonin BLR92
25 FEVRIER Felix HOUILLES GO
25 LACROIX Nathan BLR92
27 REY Victor HOUILLES GO
28 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
29 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
29 KASPARIAN Martin VERSAILLES
31 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
31 PEYRABERE Raphael LE PECQ US
33 DUCLES Noah GONESSE
33 FRANCK Leonard ST CLOUD
33 TAALBA Aloïs GONESSE
36 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
37 BULARD Pierre ST GERMAIN E
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CHALLENGE DE GONESSE FHM13 D2
FLEURET MASCULIN M13

GONESSE
LE 13 OCTOBRE 2019

Classement général (ordre des rangs - 37 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

49 MOENS Corentin ANTONY
50 RIVIERE Till PALAISEAU
51 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE
51 GANNAR Mohamed Aziz TRAPPES EC
53 BEUREL Brieux CHILLY MORA
53 LE GOASCOZ Eliott LE PECQ US
55 PERRIN Matthieu LE PECQ US
56 KOUAME Gaël GONESSE
57 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
58 BECIR Amine MONTIGNY RI
59 CASSAN Gabriel TRAPPES EC
60 GAUDEL Corentin MENNECY
61 NAMI GOHAR-TANGUY Aurelien HOUILLES GO
62 DOS REIS ARAVEJO Pedro CHILLY MORA
63 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E
64 JACQUESON Louis PLESSIS BOU
65 GONCALVES CASTRO Nuno GONESSE
66 HOUDELETTE Jules MENUCOURT E
67 BAZET Alexis GONESSE
67 LANNEMAJOU Thomas TRAPPES EC
67 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
70 GROS Antoine VELIZY CE
71 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
71 BRUYELLE Antonin BLR92
73 FEVRIER Felix HOUILLES GO
73 LACROIX Nathan BLR92
75 REY Victor HOUILLES GO
76 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
77 AGUESSE Mathis PLESSIS BOU
77 KASPARIAN Martin VERSAILLES
79 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
79 PEYRABERE Raphael LE PECQ US
81 DUCLES Noah GONESSE
81 FRANCK Leonard ST CLOUD
81 TAALBA Aloïs GONESSE
84 RAMPNOUX Hugo HOUILLES GO
85 BULARD Pierre ST GERMAIN E
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